
Příspěvky na fond SRPŠ - vyúčtování za šk. rok 2022/23

Příjmová část 2022/23 Vklad 200 Kč/žáka

P Dokl. Datum Od koho Co Třída Žáků Příjem Kumulovaně

Převod z 21/22 19961

P 3 15.09.2022 Pavlová Příspěvek SRPŠ 5.A 25 5000 24961

P 4 22.09.2022 Pavlíčková Příspěvek SRPŠ 4.B 22 4400 29361

P 5 23.09.2022 Hylmarová Příspěvek SRPŠ 3.A 20 4000 33361

P 6 23.09.2022 Trávníčková Příspěvek SRPŠ 4.A 23 4600 37961

P 7 29.09.2022 Navrátilová Příspěvek SRPŠ 7.B 25 5000 42961

P 8 29.09.2022 Šulcová Příspěvek SRPŠ 6.A 29 5800 48761

P 9 30.09.2022 Doležel Příspěvek SRPŠ 3.B 22 4400 53161

P 10 30.09.2022 Polák Příspěvek SRPŠ 7.A 26 5200 58361

P 12 05.10.2022 Junková Příspěvek SRPŠ 2.A 21 4200 62561

P 13 05.10.2022 Säcklová Příspěvek SRPŠ 2.B 23 4600 67161

P 15 05.10.2022 Fajkusová Příspěvek SRPŠ 8.B 26 5200 72361

P 16 05.10.2022 Karlecová Příspěvek SRPŠ 9.B 23 4600 76961

P 17 06.10.2022 Coňková Příspěvek SRPŠ 5.B 24 4800 81761

P 18 10.10.2022 Meszáros Příspěvek SRPŠ 6.B 28 5600 87361

P 21 12.10.2022 Marešová Příspěvek SRPŠ 1.A 24 4800 92161

P 22 15.10.2022 Hrbková Příspěvek SRPŠ 1.B 25 5000 97161

P 25 23.11.2022 Tesařová Příspěvek SRPŠ 8.A 25 5000 102161

P 26 09.01.2023 P. Pavlová Příspěvek SRPŠ 0. roč. 15 3000 105161

P

P 105161
Počet žáků / Příjem od žáků v akt.šk.roce 426 85200

Výdajová část 2022/23

V Dokl. Datum Komu Na co Příjemce Poz. Výdej Výd.celkem

V 1 25.08.2022 Dobeš medaile 1.tř.(60) škola dar 3135 3135

V 2 05.09.2022 Karlecová Nářadí do dílen škola Pč pt 690 3825

V 11 04.10.2022 Dobeš Nářadí na zahr. škola Pč pp 3033 6858

V 14 05.10.2022 Dufková Pro družinu škola družina 15000 21858

V 19 11.10.2022 Hylmarová Vrácení př. SRPŠ škola zpět UK 200 22058

V 20 12.10.2022 Polák Pokladní blok škola příj./výd. 49 22107

V 23 13.10.2022 Dobeš Nářadí na zahr. škola Pč pp 1589 23696

V 24 04.11.2022 Müllerová Kalkulačky+dopr. škola 28 ks 3597 27293

V 27 23.01.2023 Karlecová odměna šk.akce škola 180 27473

V 28 01.02.2023 Polák substrát škola Pč pp 155 27628

V 29 07.02.2023 Karlecová šroubováky-Pčpt škola Pč pt 221 27849

V 30 09.02.2023 Karlecová sladká odměna pro žáky škola 135 27984

V 31 06.03.2023 Dobeš 10x sušáky na výkresy škola Vv 30470 58454

V 32 31.03.2023 Doležel boxy do skříně škola třída 2906 61360

V 33 17.04.2023 Nováková ASŠK - roční poplatek škola sport 1000 62360

V 34 22.05.2023 Dobeš Zemina + dovoz škola Pč pp 4792 67152

V 35 02.06.2023 Dobeš Robotická stavebnice škola IT 5570 72722

V 36 12.06.2023 Dobeš Odměna pro žáky škola olympiády 3000 75722

V 37 12.06.2023 Polák náhr.duše kolečko škola Pč pp 224 75946

V 38 13.06.2023 Polák barva škola Pč pp 332 76278

V 76278

Současný stav hospodaření (bilance příjmů a výdajů k aktuálnímu datu) 28883

Konečný zůstatek ze školního roku 2022/23 (hot. v kase k 23. 06. 2023)

 

Výše hotovosti v pokladně zkontrolována předávajícím a přejímající při předávání 

a souhlasí s uvedeným konečným zůstatkem

Pokladní doklady zkontrolovány a vše souhlasí s výsledovkou

Předal: Tomáš Polák Převzala: Petra Pavlová


